
PATVIRTINTA
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus 2020 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. V1-74

Skuodo rajono savivaldybės 
R. Granausko 

viešoji biblioteka

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS
2021 M. VEIKLOS PLANAS

Skuodas, 2020



2

TURINYS

I. BENDROJI DALIS..................................................................................................................................... 3
II. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2021
METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLA NA S...................................................5
III. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS
RENGINIŲ PLANAS 2021 M ETAM S.....................................................................................................31
3.1. Kultūriniai, literatūriniai renginiai.......................................................................................................31
3.2. Mokymai................................................................................................................................................. 43
3.3. Edukacinių užsiėmimų planas............................................................................................................. 46
3.4. Virtualūs renginiai................................................................................................................................. 83
3.5. Terapiniai renginiai................................................................................................................................ 86
3.6. Kitos iniciatyvos.................................................................................................................................... 91



3

I. BENDROJI DALIS

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka yra biudžetinė įstaiga, kuri 
pagal savo institucinę paskirtį veikia informacijos sklaidos, kultūros, mokslo ir neformaliojo švietimo 
srityse bei vykdo bibliotekų veiklą. Ilgalaikiai Bibliotekos veiklos tikslai yra apibrėžti Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos nuostatuose. Siekiamuose tiksluose atsispindi ir 
pagrindinės bibliotekos veiklos kryptys:

1. prisidėti prie informacijos ir žinių visuomenės plėtros, puoselėti demokratijos, 
minties laisvės, teisės į informaciją ir kultūros atvirumo bei pagarbos intelektinei 
nuosavybei vertybes, ugdyti kultūrines žmogaus kompetencijas ir kūrybingumą;

2. kaupti, saugoti ir sudaryti vartotojams galimybes pažinti rašytinį ir knyginį paveldą, 
nepriklausomai nuo dokumentų ar informacijos pateikimo būdo, formos ir laikmenos;

3. užtikrinti veiksmingą ir efektyvų bibliotekos viešųjų bei techninių paslaugų, procesų 
bei išteklių valdymą, formuoti konstruktyvius bibliotekos ir vietos bendruomenės 
santykius.

1 pav. Ilgalaikiai tikslai

2021 metais Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka ir toliau sieks:
1. tinkamai įgyvendinti savo veiklos misiją -  užtikrinti Skuodo rajono savivaldybės 

gyventojų informacinių, kultūrinių, laisvalaikio ir neformaliojo mokymosi poreikių tenkinimą, 
plėtojant paslaugas ir taip skatinant žinių visuomenės raidą. Be to, 2021 metais ir toliau bus siekiama 
užtikrinti, kad visi, apsilankę Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje ir jos 
filialuose, gautų maksimalų paslaugų spektrą: kokybišką informaciją, aktualius spaudinius, turiningą 
laisvalaikį;

2. teikti vartotojams visavertes, jų  poreikius ir lūkesčius tenkinančias paslaugas, skatinti 
naujovių įžvalgas bei racionalius pokyčius bibliotekoje ir užtikrinti atvirą prieigą prie tradicinių ir 
internetu pasiekiamų informacijos resursų;

3. kaupti ir saugoti tradicinius bei elektroninius dokumentus, taip užtikrinant prieigą prie 
aktualių informacijos resursų;

4. rūpintis kraštotyrinės informacijos sklaida;
5. teikti paraiškas projektams, kurie padėtų tobulinti ir plėsti bibliotekos veiklos barus, 

taip tenkinant vis augančius Skuodo rajono gyventojų poreikius;
6. kaupti, analizuoti bibliotekų veiklos rodiklius, numatyti priemones veiklai gerinti, 

vykdyti tyrimus vartotojų poreikiams išsiaiškinti;
7. teikti edukacines paslaugas: mokyti vartotojus informacinio ir kompiuterinio 

raštingumo, anglų kalbos ir t. t.;
8. formuoti bibliotekos, kaip patrauklios informacijos, švietimo ir kultūros įstaigos,

įvaizdį;
9. ugdyti motyvuotą, kompetentingą, novatorišką, aktyvų ir su bendruomene 

komunikuojantį bibliotekininką;
10. rengti kultūrinius, etnografinius renginius.



4

2021 m. veiklos prioritetai. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos 2021 metų prioritetai:

1. gyventojų kultūrinių ir informacinių kompetencijų bei raštingumo ugdymas:

ĮVAIRIŲ
NEFORMALIOJO 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ 
PRIEINAMUMO 

DIDINIMAS

SKAITYMO
SKATINIMO
INICIATYVŲ

AKTYVINIMAS

SKUODO KRAŠTO 
INFORMACIJOS IR 

KRAŠTOTYROS 
AKTUALIZAVIMAS

2 pav. 2021 m. prioritetinės kryptys

2. Bibliotekos darbuotojų kompetencijų ugdymas, kvalifikacijos kėlimas profesiniuose
renginiuose;

3. tarptautinių ryšių stiprinimas: bendra projektinė veikla su Ukrainos ir / ar Latvijos 
Respublikos bibliotekomis;

4. LR Seimo paskelbtų metų pažymėjimas:

JURGIO
AMBRAZIEJAUS 

PABRĖŽOS METŲ 
MINĖJIMAS

MARIJOS
GIMBUTIENĖS METŲ 

MINĖJIMAS

VYTAUTO MAČERNIO 
METŲ MINĖJIMAS

3 pav. 2021 m. prioritetinės kryptys

5. žemaičių kalbos (tarmės) vartojimą skatinančių veiklų aktyvinimas:

RAJONINIS
SKAITOVŲ

KONKURSAS
„SKAITUOM

ŽEMAITĖŠKA“

ŽEMAITIŠKAI
REGIONINIS SKAITOVŲ KURIANČIŲ

KONKURSAS AUTORIŲ
„SKAITUOM KONKURSAS

ŽEMAITĖŠKA“ „KORAM
ŽEMAITĖŠKA“

ŽEMAIČIŲ KALBOS 
DIKTANTAS

4 pav. 2021 m. prioritetinės kryptys

6. kraštiečių rašytojų kūrybos populiarinimas:

ROMUALDO
GRANAUSKO
SKAITYMAI

STASIO JONAUSKO 
SKAITYMAI

VYTAUTO
BRENCIAUS
SKAITYMAI

5 pav. 2021 m. prioritetinės kryptys

2021 m. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka taip pat vykdys 
kitas Steigėjo jai pavestas užduotis.



II. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2021 METŲ VEIKLOS PLANO
ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS

EIL.
NR.

PRIEMONĖS
PAVADINIMAS VEIKSMO PAVADINIMAS ATSAKINGI VYKDYTOJAI ĮVYKDYMO

TERMINAS ASIGNAVIMAI
1 2 3 4 5 6

BIBLIOTEKOS VEIKLO S ADMINISTRAVIMAS

1.

Padalinių darbo 
organizavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos administracijos 
darbo organizavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius

I-IV  KETV. -

2.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos skyrių darbo 
organizavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vedėja, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vedėja, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ūkio 
skyriaus vedėjas

I-IV  KETV. -

3.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos filialų darbo 
organizavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I-IV  KETV. -

4. Finansų kontrolė Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos finansų kontrolė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, viešųjų pirkimų 
organizatoriai

I-IV  KETV. -

5



1 2 3 4 5 6

5. Veiklos
reglamentavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos taisyklių nuostatų 
rengimas ir keitimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I-IV  KETV. -

6.

Skyrių statistinių ir tekstinių ataskaitų už 
2020 metus rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos administracijai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų 
literatūros skyrių vedėjai

I KETV. -

7.

Filialų statistinių ir tekstinių ataskaitų už 
2020 metus rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos administracijai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I KETV. -

8.
Statistinių ataskaitų rengimas ir teikimas 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos administracijai

Skuodo rajono švietimo įstaigų 
bibliotekų darbuotojai I KETV. -

9.
Atsiskaitymo
dokumentų
rengimas

Statistinės suvestinės ataskaitos už 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešąją biblioteką rengimas ir teikimas 
Nacionalinei Martyno Mažvydo 
bibliotekai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

10.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos 
ataskaitos rengimas ir teikimas Lietuvos 
nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai 
bei Klaipėdos apskrities viešajai I. 
Simonaitytės bibliotekai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

11.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos 
ataskaitos rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
pavaduotoja

I KETV. -

6



1 2 3 4 5 6

12.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2020-2023 metų 
strateginio veiklos plano 3 programos 
2020 metų ataskaitos rengimas ir 
pateikimas Skuodo rajono savivaldybės 
administracijos vyriausiajai specialistei 
(strateginiam planavimui)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

II KETV. -

13.

Veiklos planavimas

Ilgalaikės veiklos programos parengimas 
(programa bus ruošiama, jei to reikalaus 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos steigėjas)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius ir direktoriaus 
pavaduotoja

I-IV  KETV. -

14.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2022 metų veiklos 
plano rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

IV KETV. -

15.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2022 metų 
dokumentacijos plano parengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
vyresnioji bibliotekininkė 
(administracija)

IV KETV. -

16.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus darbuotojų darbo 
grafikų rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja

I-IV  KETV. -

17.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos darbuotojų 
kasmetinių atostogų plano rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
vyresnioji bibliotekininkė 
(administracija)

I KETV. -

18.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos skyrių 2022 m. 
veiklos planų rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus

7



1 2 3 4 5 6

19.

vedėja, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vedėja, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrių 
vedėja, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ūkio 
skyriaus vedėjas

IV KETV. -

20.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos filialų 2022 m. 
veiklos planų rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialo vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Barstyčių 
filialo bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių 
filialo bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų 
Rūšupių filialo bibliotekininkė, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko

IV KETV. -

8



1 2 3 4 5 6

21.

viešosios bibliotekos Kaukolikų 
filialo vyresnioji bibliotekininkė, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio 
filialo vyresnioji bibliotekininkė, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Senamiesčio 
filialo vyresnioji bibliotekininkė, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šačių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vižančių 
filialo bibliotekininkė

9



1 2 3 4 5 6

22.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos einamojo mėnesio 
renginių sąrašų sudarymas ir teikimas 
Skuodo rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir 
sporto skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

BIBLIOTEKOS FONDO FORMAVIMAS IR TVARKYMAS

23.

Spaudos
Prenumerata

Norimų prenumeruoti periodinių leidinių 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai ir filialų darbuotojai

I, IV KETV. -

24.

Norimų prenumeruoti periodinių leidinių 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I, IV KETV. -

25.

Periodinių leidinių prenumeravimas 
(periodiniai leidiniai prenumeruojami, 
atsižvelgiant į turimas lėšas ir Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešojoje bibliotekoje galiojančias 
taisykles)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrius

II, IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

26.

Dokumentų fondo 
formavimas, 
tvarkymas ir 

apsauga

Norimų įsigyti dokumentų sąrašų 
rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai

I -  IV KETV. -

10



1 2 3 4 5 6

27.

Norimų įsigyti dokumentų sąrašų 
rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

28.
Pageidautų dokumentų pirkimo viešųjų 
pirkimų paskelbimas; dokumentų 
pirkimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrius

I -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

29.
Įsigytų dokumentų tvarkymas (įtraukimas 
į apskaitą, įvedimas į LIBIS katalogą ir t. 
t.)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrius

I -  IV KETV. -

30.

Fondo tvarkymas, norimų nurašyti 
(susidėvėjusių, neaktualių ir t. t.) 
dokumentų sąrašų rengimas ir teikimas 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai ir filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

31. Dokumentų nurašymas ir pašalinimas iš 
LIBIS katalogo

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrius

I -  IV KETV. -

32. Fondų patikrinimas
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Pašilės filialo fondo 
patikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė; Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų

III KETV. -

11



1 2 3 4 5 6

33.
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

34.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialo 
fondo patikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Daukšių filialo bibliotekininkė; 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

IV KETV. -

VISUOMENĖS INFORMACINIS APRŪPI[NIMAS. VARTOTOJŲ APTARN[AVIMAS

35.
Vartotojų

informacinis
aprūpinimas

Elektroninio katalogo (LIBIS) pildymas 
naujais įrašais

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrius

I-IV  KETV. -

36.

Prieigos prie 
informacijos 

išteklių
organizavimas ir 

užtikrinimas

Elektroninio katalogo (LIBIS) 
prieinamumo užtikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

37. Tarpbibliotekinio abonemento paslauga

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

38. Prieigos prie prenumeruojamų duomenų 
bazių užtikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

12



1 2 3 4 5 6
39.

Vartotojų
registravimas

Naujų vartotojų registravimas Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

I-IV  KETV. -
40. Vartotojų perregistravimas I-IV  KETV. -

41. Vartotojų, dirbančių kompiuterizuotose 
darbo vietose, registravimas I-IV  KETV. -

42.

Vartotojų
aptarnavimas

Gautų bibliografinių užklausų vykdymas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

I-IV  KETV. -
43. Leidinių skolinimas į namus I-IV  KETV. -
44. Leidinių skolinimas vietoje I-IV  KETV. -

45. Renginių organizavimas vaikams ir 
suaugusiems I-IV  KETV. -

46. Bibliografinių rodyklių sudarymas I-IV  KETV. -
47. Kopijavimas, spausdinimas, skenavimas I-IV  KETV. -

48. Vartotojų kompiuterinio ir informacinio 
raštingumo ugdymas I-IV  KETV. -

49. Vartotojų konsultavimas asmens 
duomenų apsaugos klausimais I-IV  KETV. -

50.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo ESO savitarnos svetainėje 
klausimais

I-IV  KETV. -

51.
Vartotojų informavimas, konsultavimas ir 
mokymas naudotis „Elektroninių valdžios 
vartų“ teikiamomis paslaugomis

I -  IV KETV. -

52.
Vartotojų konsultavimas ir mokymas 
dirbti prenumeruojamomis ir laisvos 
prieigos duomenų bazėmis

I-IV  KETV. -

53. Vartotojų konsultavimas darbo LIBIS 
klausimais I-IV  KETV. -

54.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo Telia savitarnos svetainėje 
klausimais

I-IV  KETV. -

13



1 2 3 4 5 6

55.

Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo Lietuvos banko licencijuoto 
mėnesinių atsiskaitymų metodo 
„vienasaskaita.lt“ klausimais

I-IV  KETV. -

56.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi Užimtumo tarnybos 
elektroninėmis paslaugomis klausimais

I-IV  KETV. -

57.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi elektroninėmis knygų 
skaityklėmis klausimais

I-IV  KETV. -

58.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi informaciniu portalu 
zemaiciukalba.lt klausimais

I-IV  KETV. -

59.

Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi Bibliotekų elektroninių 
paslaugų portalo „ibiblioteka.lt“ 
teikiamomis paslaugomis klausimais

I-IV  KETV. -

KRAŠTOTYRINĖ VEIKLA

60.
Kraštotyrinės
informacijos

rinkimas

Informacijos kraštotyrinio darbo „Senųjų 
Skuodo krašto žmonių atsiminimai“ 
rinkimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

61.

Kraštotyrinių darbų 
pildymas

2012 metais pradėto katalogo 
„Kraštiečiai“ pildymas I-IV  KETV. -

62. Faktografinio katalogo „Istorinės žinios, 
faktai ir datos Skuodo kraštui“ pildymas I-IV  KETV. -

63. Bibliografinio sąrašo „Žemiete žemaitiu 
kalbuoraša“ pildymas I-IV  KETV. -

64. Metraščio „Kraštiečiai gimtinėse: vietose, 
kur gimė, mokėsi, dirbo ar mirė“ pildymas I-IV  KETV. -

14



1 2 3 4 5 6

65. Kraštotyrinio darbo „Žinios apie išnykusius 
ir nykstančius kaimus“ pildymas I-IV  KETV. -

66. Skaitmeninimas Laikraščių skaitmeninimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

67. Bibliografinių 
aprašų sudarymas Laikraščių bibliografinio aprašo sudarymas I-IV  KETV. -

68. Virtualių parodų 
rengimas 12 Virtualių parodų parengimas I-IV  KETV. -

69. Bibliografijų
sudarymas 12 bibliografijų sudarymas I-IV  KETV. -

METODINĖ VEIKLA / DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJŲ UGDYMAS

70.

Darbuotojų
profesionalumo

ugdymas

Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I-IV  KETV.

Paaiškės,
patvirtinus Skuodo 

rajono
savivaldybės

biudžetą

71. Praktinės ir metodinės informacijos 
teikimas rajono bibliotekininkams I-IV  KETV. -

72.
Gerosios bibliotekinės darbo patirties 
sklaida tarp regiono ir Respublikos 
viešųjų bibliotekų

I-IV  KETV. -

73.

Mokymų
organizavimas.
Dalyvavimas
mokymuose1

Nuotraukų apdorojimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I-IV  KETV. -
74. „Kahoot“ panaudojimas I-IV  KETV. -
75. EDSS kursai I-IV  KETV. -
76. Nuotolinių renginių organizavimas I-IV  KETV. -
77. Skaitymo skatinimo veiklos I-IV  KETV. -
78. Anglų kalbos nuotoliniai kursai I-IV  KETV. -
79. Andragogika Bibliotekos veiklose I-IV  KETV. -

80. Dalyvavimas įvairiuose mokymuose, 
seminaruose bei stažuotėse2 I-IV  KETV. -

1 Data derinama su lektoriumi.
2 Atsižvelgiant į Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios bibliotekos paruoštą kvalifikacijos tobulinimo programą 2021-ais metais.

15



1 2 3 4 5 6

81.
Dalyvavimas viešųjų pirkimų, darbų 
saugos ir t. t. mokymuose, seminaruose ir 
t. t.

I-IV  KETV. -

82. Darbuotojų
konsultavimas Metodinių išvykų į filialus organizavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I-IV  KETV. -

ELEKTRO NINIO TURINIO KŪRIMAS, INFORMACINIŲ IR ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ PLĖT]RA

83.

Naudojimasis
interneto

paslaugomis

Kompiuterių panaudos fiksavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

I-IV  KETV. -

84. Seansų fiksavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

I-IV  KETV. -

85.
Socialinių tinklų 

administravimas ir 
panaudojimo 

strategijos kūrimas

Socialinio tinklo „Facebook“ 
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

86. Socialinio tinklo „Instagram“ 
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vyresnysis bibliotekininkas

I-IV  KETV. -

16



1 2 3 4 5 6

87. Socialinio tinklo „Youtube“ 
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

I-IV  KETV. -

88. Socialinio tinklo „Facebook“ panaudojimo 
strategijos kūrimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vedėja, Skuodo rajono savivaldybės 
R. Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I-II KETV. -

89. Socialinio tinklo „Instagram“ panaudojimo 
strategijos kūrimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vedėja ir Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

I-II KETV. -

90. Socialinio tinklo „YouTube“ panaudojimo 
strategijos kūrimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vedėja, Skuodo rajono savivaldybės 
R. Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus

I-II KETV. -

17



1 2 3 4 5 6
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

91.

Virtualūs renginiai

Virtualių renginių įgarsinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

I-IV  KETV. -

92. Virtualių renginių transliavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

I-IV  KETV. -

93.

Naudojimasis
licencijuotais
elektroniniais

ištekliais

Naudojimosi licencijuotais elektroniniais 
ištekliais apskaita

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

I-IV  KETV. -

94.

Naudojimasis
Bibliotekos

elektroniniais
ištekliais

Naudojimosi Bibliotekos elektroniniais 
ištekliais apskaita

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vyresnysis bibliotekininkas

I-IV  KETV. -

95.

Įvairių Bibliotekos 
duomenų bazių 

kūrimas ir 
panaudojimas

Bibliotekos duomenų bazių kūrimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui ir Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko

I-IV  KETV. -

18



1 2 3 4 5 6
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

96. Bibliotekos duomenų bazių panaudojimo 
apskaita

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

I-IV  KETV. -

97.
Naudojimasis
elektroniniais

katalogais

Naudojimosi elektroniniais katalogais 
panaudojimo apskaita

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

98.

Naudojimasis 
leidinių užsakymo, 

rezervavimo ir 
grąžinimo termino 

pratęsimo 
paslaugomis

Naudojimosi leidinių užsakymo, 
rezervavimo ir grąžinimo termino 
pratęsimo paslaugomis apskaita

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

99. Elektroninio 
katalogo kūrimas Elektroninio katalogo įrašų kūrimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

I-IV  KETV. -

100. Interneto svetainės 
kūrimas

Naujos interneto svetainės dizaino 
sprendimų paieška

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų

I-IV  KETV. -

19



1 2 3 4 5 6

101.

automatizavimui ir Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

102.

Interneto svetainių 
administravimas

Interneto svetainės adresu www.svb.lt 
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

103.
Interneto svetainės adresu
http://www.zemaiciukalba.lt/
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

104.
Interneto svetainės adresu
https://skuodas360.svb.lt/
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

I-IV  KETV. -

PROJEKTINĖ VEIKLA

105.

Paraiškų teikimas 
projektams 

vykdyti. Projektų 
vykdymas (gavus 

finansavimą)

Paraiškų kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamos programos „Tolygi 
kultūrinė raida“ teikimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, 
Vižančių filialo bibliotekininkė, 
Skuodo rajono savivaldybės R.

I KETV.

Paaiškės, jeigu 
bus skirtas 

Lietuvos kultūros 
tarybos 

finansavimas

20

http://www.svb.lt/
http://www.zemaiciukalba.lt/
https://skuodas360.svb.lt/


1 2 3 4 5 6

106.

Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja, 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

107. Paraiškos teikimas LR Kultūros 
ministerijai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

II KETV.

Paaiškės, jeigu 
bus skirtas LR 

Kultūros 
ministerijos 

finansavimas

108. Paraiškos teikimas INTERREG
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

III KETV.
Paaiškės, jeigu 
bus skirtas ES 
finansavimas

109. Paraiškos teikimas „ERASMUS+“
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

III KETV.
Paaiškės, jeigu 
bus skirtas ES 
finansavimas

BENDRADARBIAVIMAS

110.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su rajono 
organizacijomis ir 

įstaigomis

Bendradarbiavimas su nepriklausomo 
Skuodo rajono laikraščio redakcija

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, skyriai ir filialai

I-IV  KETV. -

111. Bendradarbiavimas su Skuodo meno 
mokykla I-IV  KETV. -

112. Bendradarbiavimas su atviru Skuodo 
jaunimo centru I-IV  KETV. -

113. Bendradarbiavimas su Skuodo muziejumi I-IV  KETV. -

114. Bendradarbiavimas su Skuodo amatų ir 
paslaugų mokykla I-IV  KETV. -

115. Bendradarbiavimas su Skuodo 
Pranciškaus Žadeikio gimnazija I-IV  KETV. -

116. Bendradarbiavimas su Skuodo Bartuvos 
progimnazija I-IV  KETV. -

117. Bendradarbiavimas su Bartuvos 
progimnazijos Lenkimų skyriumi I-IV  KETV. -

21



1 2 3 4 5 6

118. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Mosėdžio gimnazija I-IV  KETV. -

119. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Ylakių gimnazija I-IV  KETV. -

120. Bendradarbiavimas su VšĮ „Veiklių mamų 
klubas“ I-IV  KETV. -

121. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Aleksandrijos pagrindine mokykla I-IV  KETV. -

122. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Barstyčių pagrindine mokykla I-IV  KETV. -

123.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos 
Aleksandrijos seniūnija

I-IV  KETV. -

124.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Barstyčių 
seniūnija

I-IV  KETV. -

125.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Ylakių 
seniūnija

I-IV  KETV. -

126.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Lenkimų 
seniūnija

I-IV  KETV. -

127.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Mosėdžio 
seniūnija

I-IV  KETV. -

128.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Notėnų 
seniūnija

I-IV  KETV. -

129.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Skuodo 
seniūnija

I-IV  KETV. -

22



1 2 3 4 5 6

130.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Skuodo 
miesto seniūnija

I-IV  KETV. -

131.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Šačių 
seniūnija

I-IV  KETV. -

132. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
kaimo bendruomenėmis I-IV  KETV. -

133. Bendradarbiavimas su Skuodo miesto 
bendruomene I-IV  KETV. -

134. Bendradarbiavimas su Užimtumo 
tarnybos Skuodo skyriumi I-IV  KETV. -

135. Bendradarbiavimas su Skuodo 
informacij os centru I-IV  KETV. -

136. Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis I-IV  KETV. -

137.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su regiono 
bibliotekomis

Bendradarbiavimas su Klaipėdos 
apskrities viešąja I. Simonaitytės 
biblioteka

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, skyrių vedėjai

I-IV  KETV. -

138. Bendradarbiavimas su Palangos miesto 
savivaldybės viešąja biblioteka I-IV  KETV. -

139.
Bendradarbiavimas su Klaipėdos rajono 
savivaldybės J. Lankučio viešąją 
biblioteka

I-IV  KETV. -

140.
Bendradarbiavimas su Kretingos rajono 
savivaldybės M. Valančiaus viešąja 
biblioteka

I-IV  KETV. -

141.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su regiono 
organizacijomis

Bendradarbiavimas su „Europe Direct“ 
centru Klaipėdoje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija

I-IV  KETV. -

23



1 2 3 4 5 6

142.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su užsienio 
partneriais

Bendradarbiavimas su Priekulės rajono 
bibliotekomis (Latvijos Respublika)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija

I-IV  KETV. -

143. Bendradarbiavimas su Pucko miesto 
organizacijomis (Lenkijos Respublika) I-IV  KETV. -

144. Bendradarbiavimas su Lvovo (Ukrainos 
Respublika) vaikų biblioteka I-IV  KETV. -

145. Bendradarbiavimas su Ivano Frankovsko 
(Ukrainos Respublika) biblioteka I-IV  KETV. -

146. Socialinių partnerių 
paieška Socialinių partnerių paieška I-IV  KETV. -

BIBLIOTEKOS VE][KLOS VIEŠINIMAS

147. Veiklos viešinimas 
rajoninėje spaudoje

Straipsnių teikimas nepriklausomam 
rajono laikraštyje „Mūsų žodis“

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracij a, Skaitytoj ų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių bei filialų darbuotojai

I-IV  KETV. -

148. Veiklos viešinimas 
savivaldybės 

įstaigų oficialiose 
svetainėse

Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
savivaldybės Kultūros ir turimo skyriaus 
oficialiame puslapyje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

149. Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
švietimo įstaigų oficialiuose svetainėse I-IV  KETV. -

150. Informavimas apie veiklą Skuodo 
muziejaus internetinėje svetainėje I-IV  KETV. -

151.
Veiklos viešinimas 

Lietuvos viešųjų 
bibliotekų 

asociacij os ir LBD 
socialinių tinklų 

paskyrose ir 
internetinėse 

svetainės

Informavimas apie veiklą socialiniame 
Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų 
asociacijos tinkle „Facebook“

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

152.
Informavimas apie veiklą socialiniame 
Lietuvos bibliotekininkų draugijos 
oficialiame internetiniame puslapyje

I-IV  KETV. -

24



1 2 3 4 5 6

153.

Veiklos viešinimas 
medijose

Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos socialinio tinklo „Facebook“ 
paskyroje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

154.

Informavimas apie veiklą regiono 
bibliotekininkų tinklaraštyje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė, 
Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų 
literatūros skyrių vedėjos

I-IV  KETV. -155.

156. Veiklos viešinimas 
Respublikoje

Informavimas apie veiklą Lietuvos 
radijuje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, Skaitytojų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių vedėjos, Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

157. Reprezentacinės
priemonės

Reprezentacinių priemonių užsakymas ir 
gamyba

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija

I-IV  KETV. -

INFRASTRUKTŪROS PALAIKYMAS. APRŪPINIMAS PRIEMONĖ MIS

158.

Techninės ir 
programinės 

įrangos priežiūra ir 
palaikymas

Programinės ir kompiuterinės įrangos, 
esančios bibliotekoje, priežiūra ir 
palaikymas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

II-IV  KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

25



1 2 3 4 5 6

159.

Būtinasis Skuodo 
rajono

savivaldybės R. 
Granausko 
viešosios 

bibliotekos skyrių 
ir filialų patalpų'iremontas3

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialas: 
lietvamzdžių montavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

II-IV  KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą160.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Kaukolikų filialas: 
grindų betonavimas ir lyginimas, laminato 
klojimas, sienų glaistymas ir dažymas, 
pakabinamų lubų montavimas, elektros 
instaliacijos tvarkymas, šviestuvų 
keitimas

II-IV  KETV.

161.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių filialas: 
pagalbinių patalpų remontas

II -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

162.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šačių filialo Rukų 
knygų išdavimo punktas: sanitarinio 
mazgo įrengimas, lauko laiptų 
sutvarkymas

II -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

163.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Kaukolikų filialo 
Luknių knygų išdavimo punktas: langų 
keitimas, sienų glaistymas ir dažymas, 
grindų dangos keitimas

II -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

164.
Garažo įrengimo darbai: grindų 
betonavimas, sienų griovimas, langų 
montavimas ir lietvamzdžių montavimas

II-IV  KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

3Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos skyrių ir filialų patalpų remontas bus atliekamas tik tuo atveju, jeigu tam bus skirta pakankamai lėšų
26



1 2 3 4 5 6

165. Einamieji darbai I-IV  KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą
166.

Aprūpinti ūkinėmis 
priemonėmis

Tirti ūkinių priemonių poreikį;

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

I-IV  KETV. -

167. Išduoti priemones darbuotojams. I-IV  KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą
168.

Aprūpinti
kanceliarinėmis

priemonėmis

Tirti kanceliarinių priemonių poreikį;

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

I-IV  KETV. -

169. Išduoti priemones darbuotojams. I-IV  KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą
AUTOMOBILIŲ KSPLOAT ACIJA

170.
Užtikrinti tinkamą 

Bibliotekos 
automobilių 
eksploataciją

Prižiūrėti automobilių techninę būklę;
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vairuotojas

I-IV  KETV. -

171. Laiku atlikti automobilių techninę 
apžiūrą; I-IV  KETV. -

172. Laiku apdrausti automobilius 
privalomuoju draudimu I-IV  KETV. -

DARBŲ SAUGA

173.
Užtikrinti saugaus 

darbo taisyklių 
laikymąsi

Surengti įvadinius instruktažus 
bibliotekos darbuotojams darbo vietoje; Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

I-IV  KETV. -

174. Supažindinti bibliotekos darbuotojus su 
žmonių evakavimo planu; I-IV  KETV. -

175. Pakeisti gesintuvus, kurių garantinis 
laikas pasibaigęs. I-IV  KETV. -

27



1 2 3 4 5 6
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMAS

176.

Vykdyti viešuosius 
pirkimus

Vykdyti viešųjų pirkimų apklausas;

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vedėja, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė ir 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

I-IV  KETV. -

177. I-IV  KETV. -

178.
Sudaryti viešųjų pirkimų planą 2021 
metams, esant poreikiui koreguoti kas 
ketvirtį.

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

I-IV  KETV. -

179. Atlikti viešuosius pirkimus

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vedėja, 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos

28



1 2 3 4 5 6
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė ir Skuodo rajono 
savivaldybės vyresnioji 
bibliotekininkė ir Skuodo rajono 
savivaldybės

ŠVAROS IR TVARKOS PALAIKYMAS PATALPOSE. PATALPŲ PARUOŠIMAS RENGINIAMS
180.

Užtikrinti patalpų 
švarą

Valyti darbo patalpas;
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus valytojai

I-IV  KETV. -
181. Valyti langus; I-IV  KETV. -
182. Valyti bendrosios paskirties patalpas; I-IV  KETV. -
183. Valyti sanitarinius mazgus; I-IV  KETV. -
184. Dezinfekuoti patalpas. I-IV  KETV. -

185. Paruošti patalpas 
Viešojoje 

bibliotekoje 
organizuojamiems 

renginiams

Paruošti patalpas renginiams;

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ūkio 
skyriaus vairuotojas bei Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ūkio 
skyriaus valytojai

I-IV  KETV. -

186. Sutvarkyti patalpas po renginių. I-IV  KETV. -

ELEKTROS INSTALIACIJA. PRIEŠGAISRINĖ SAUGA. TURTO APSAUGA

187.
Stebėti elektros 

instaliacijos būklę, 
priešgaisrinės 

saugos laikymąsi 
bei užtikrinti turto 

apsaugą

Pranešti apie elektros instaliacijos 
gedimus elektrikui;

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

I-IV  KETV. -

188. Suruošti medžiagas reikalingas elektros 
remontui; I-IV  KETV. -

189. Prižiūrėti, kad būtų laikomasi 
priešgaisrinės saugos reikalavimų; I-IV  KETV. -

190. Rūpintis įstaigos turto apsauga: 
signalizacijomis, grotomis, užraktais ir t. t. I-IV  KETV. -

29



1 2 3 4 5 6
PR< GRAMŲ, SVETAINIŲ IR SOCIALINI!J TINKLŲ PASKYRŲ ADMINISTfRAVIMAS

191.
Intemetinių

svetainių
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos intemetinė svetainė 
adresu www.svb.lt

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

192.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos projekto „Žemaičių 
kalba -  24/7“ interneto svetainė adresu 
www.zemaiciukalba.lt

I-IV  KETV. -

193.

Socialinių tinklų 
paskyrų

administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos socialinio tinklo 
„Facebook“ paskyra

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV. -

194.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos socialinio tinklo 
„Instagram“ paskyra

I-IV  KETV. -

195. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos „YouTube“ kanalas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

I-IV  KETV. -

196. Virtualaus turo 
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos projekto „Atrask, 
pažink: Skuodo krašto kultūros paveldo 
objektai 360° kampu“ interneto svetainė 
adresu https://skuodas360.svb.lt

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnysis

I-IV  KETV. -

30

http://www.svb.lt
http://www.zemaiciukalba.lt
https://skuodas360.svb.lt


1 2 3 4 5 6

197.
Internetinių

svetainių
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos internetinė svetainė 
adresu www.svb.lt

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I-IV  KETV -

1 lent. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 2021 metų veiklos plano įgyvendinimo veiksmų planas

III. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS RENGINIŲ PLANAS 2021 METAMS

3.1. Kultūriniai, literatūriniai renginiai

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka 2021 metais planuoja organizuoti žemiau nurodytus kultūrinius ir literatūrinius 
renginius (žr. 2 lent. p—31):

EIL.
NR. RENGINIO PAVADINIMAS LAIKOTARPIS VIETA ORGANIZATORIUS ARBA 

KOORDINATORIUS
1 2 3 4 5

1.

1991 m. sausio 13 d. sovietų 
agresijos 30-osios metinės atminti 
skirto vaizdo klipo „Atmintis gyva“ 
pristatymas

Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

2. Tautodailininkės R. Bučkuvienės 
tapytų darbų parodos atidarymas Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

31

http://www.svb.lt


1 2 3 4 5

3.
Popietė skulptoriaus P. Vaškio 100- 
osioms gimimo metinėms „Taurių 
idealų kupina asmenybė“

Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

4. Popietė „Keturi gamtos ir gyvenimo 
metai“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

5.
Rajoninis žemaičių kalbos diktantas 
„Vyturėlis gieda gražiai, o cirulielis 
gėid da gražiau“

Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas

6. Fotomenininkės I. Mockutės 
Pocienės fotografijų paroda Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šauklių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

7. Popietė „Laikas gyvena knygose“ 
M. Valančiui 220 m. Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

8.

Literatūrinė popietė „Klausyk kaip 
sunkiasi į tylą mintys...“, skirta 
Stasio Jonausko 73-osioms gimimo 
metinėms paminėti

Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

9. Popietė knygnešio dienai paminėti Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

10. Persirengėlių eitynės ,,Žėima, biek 
iš kėima“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo 
bibliotekininkė

32



1 2 3 4 5

11. Adventinė popietė ,,Po balto angelo 
sparnu“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo 
bibliotekininkė

12. Parodos atidarymas „Audėjos M. 
Korsakienės kūrybos darbai“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

13. Popietė „Praeitis priklauso mums“ 
knygnešio dienai Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

14. Rankdarbių parodos atidarymas Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Pašilės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

15. Popietė „Graži tu mano...“ Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šačių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šačių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

16. Popietė, skirta Kovo 11-ajai 
paminėti Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

17. Tradicinės sporto varžytuvės Kovas Vižančių kaimo bendruomenės salė
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vižančių filialo 
bibliotekininkė

18. Nacionalinės bibliotekų savaitės 
renginiai Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

19. Romualdo Granausko skaitymai Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas

20.
Tarptautinei vaikų knygos dienai 
paminėti skirtas literatūrinis 
žaidimas „Protų kovos“

Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

33



1 2 3 4 5

21. Rytmetis „Margosios Vaikų 
Velykėlės“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

22. Popietė „Tarptautinei vaikų knygos 
dienai“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

23. Popietė „Tarptautinė vaikų knygos 
diena“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

24. Popietė „Vaikystė su knyga“ Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

25. Parodos pristatymas „Rankos 
mylinčios darbą“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialo Nausėdų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo 
bibliotekininkė

26. Popietė „Knyga mus jungia“ Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

27. Popietė „Pasakų pasaulyj e“ Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

28. Popietė, skirta Tarptautinei vaikų 
knygos dienai paminėti Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

29. Popietė, skirta Nacionalinei 
bibliotekų savaitei Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

30. Popietė „Mūsų draugai 
paukščiukai“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

34



1 2 3 4 5

31. Popietė „Laikas gyvena knygose“ Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

32. Popietė Tarptautinei vaikų knygos 
dienai paminėti „Vaikystės pasaka“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šačių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šačių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

33. Popietė „Velykų bobutė“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šačių filialo Rukų knygų išdavimo 
punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šačių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

34. Popietė „Sveikatos diena 
bibliotekoje“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šauklių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

35. Popietė, skirta Vaikų knygos dienai 
paminėti Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

36. Popietė, skirta Atvelykiui Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

37.
Literatūrinis vakaras, skirtas 
kraštiečio Juozo Gurauskio 110 
gimimo metinėms

Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja

38. Europos dienai skirta viktorina Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

35



1 2 3 4 5

39. Popietė „Tas spalvotas vaikystės 
pasaulis“ Gegužė Skuodo rajono Daukšių kaimo 

bendruomenės kiemas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialo 
bibliotekininkė

40. Tapybos darbų parodos atidarymas Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų 
Rūšupių knygų išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo 
bibliotekininkė

41. Popietė „Tavo draugė -  knyga“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialo Nausėdų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo 
bibliotekininkė

42.
Linos Butkienės rankdarbių 
parodos pristatymas „Darbščios 
rankos puošia žemę“

Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

43. Popietė M. Gimbutienei atminti Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Kaukolikų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

44. Poezijos pavasaris Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

45.
Popietė „Atminčiai ir ateičiai“ J. 
Veitui 80 m. Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

46.
Popietė „Asmenukių diena 
muziejuje“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

47. Amatų ir rankdarbių diena Gegužė Skuodo amatų ir paslaugų mokyklos 
kiemelis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

36



1 2 3 4 5

48. Popietė „Motinos diena“ Gegužė Šauklių kaimo bendruomenės salė
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

49. Genovaitės Armalienės mezginių 
parodos atidarymas Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

50.
Justino Almino knygos apie 
koplytėlę Šliktinės kaime 
pristatymas

Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

51. Rankdarbių paroda Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Pašilės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

52.

V. Mačernio 100-sioms gimimo 
metinėms skirtas literatūrinis 
vakaras „O aš einu vėl žemės 
ilgesy...“

Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

53. Poezijos pavasario skaitymai, skirti 
Stasiui Jonauskui Birželis Gėsalų bendruomenės namai

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

54.
Instaliacija, skirta paminėti 
prasidėjusio masinio Lietuvos 
piliečių trėmimo 80-mečio sukaktį

Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

55. Poezijos pavasario skaitymai skirti 
Vytautui Brenciui Birželis V. Into sodyba, Mosėdis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

56. Teatralizuoti vasaros skaitymai Birželis Skuodo miesto parkas
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

37



1 2 3 4 5

57. „Kaimynų diena“ Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo 
bibliotekininkė

58. Popietė „Žvilgsnis į vaikų vertybių 
pasaulį“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

59. Teatralizuoti vasaros skaitymai Liepa Skuodo miesto parkas
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

60. Poezijos popietė Liepa Kivylių dvaras
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

61. Žvejų varžybos Liepa
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

62. Tradiciniai poezijos skaitymai N. 
Reimonto sodyboje Rugpjūtis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

63. Popietė „Pažink savo istoriją“ Rugpjūtis Pašilės kaimo parkas
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Pašilės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

64. Susitikimas su rašytoju Dainiumi 
Sobeckiu Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas

38



1 2 3 4 5

65. Popietė „Viešnagė pas 
madingiausią krokodilą“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

66. Popietė „Šniūrų pinklės“ Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

67. Popietė „Švęskime Baltų vienybės 
dieną kartu“ Rugsėjis Daukšių-Šakalių piliakalnis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialo 
bibliotekininkė

68. Popietė „Ruduo svečiuose“ Rugsėjis Ylakių „Beržynėlis“
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

69. Teatralizuotas knygos pristatymas 
„Pasaka -  ne pasaka“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

70. Išvažiuojamasis teatralizuotas 
knygų pristatymas Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

71. Popietė „Kūryba -  tarsi nemari 
giesmė“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

72. Popietė „Prisimenam R. 
Pakalniškį“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šačių filialo Rukų knygų išdavimo 
punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šačių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

39



1 2 3 4 5

73. Popietė „Pašnekesiai su Matu 
Untuliu“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šačių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šačių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

74. Grybavimo čempionatas R. 
Granausko taurei laimėti Rugsėjis Šauklių kaimo poilsiavietė

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

75. Išvyka į Mikytų alkakalnį, skirta 
baltų vienybės dienai Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

76.

Simono Daukanto 228-osioms 
gimimo metinėms paminėti skirti 
rajoninis „Skaituom žemaitėška“ 
konkursas

Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

77. Skuodo meno mokyklos moksleivių 
kūrybos darbų paroda Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

78.
Rytmetis „Aš labai bijau varlės“, 
skirta poetės Ramutės Skučaitės 90- 
čiui

Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

79. Akcija „Įžiebkime moliūgus- 
žibintus!“ Spalis Daukšių kaimo Žvyrijos

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialo 
bibliotekininkė

80. Vakaras „Aukštosios akimirkos“, 
skirtas Vytauto Mačernio metams Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo 
bibliotekininkė

81.
Literatūrinis rytmetis vaikams, 
skirtas poetės Ramutės Skučaitės 90 
m. jubiliejui

Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

40



1 2 3 4 5

82. Popietė „Poezijos ir muzikos 
lydinys“ R. Skučaitei 90 m. Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

83. Rankdarbių parodos atidarymas Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Pašilės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

84. Rudenėlio šventė Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

85. Respublikinis konkursas „Koram 
žemaitėška“ Lapkritis Skuodo meno mokykla

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas

86. Rajoninis konkursas „Koram 
žemaitėška“ Lapkritis Skuodo muziejus

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas

87. Regioninis konkursas „Koram 
žemaitėška“ Lapkritis Skuodo Pr. Žadeikio gimnazija

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas

88. Edukacinis susitikimas su vaikų 
knygų rašytoju Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

89. Rankdarbių parodos atidarymas Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo 
bibliotekininkė

90. Popietė „Šiaurės šalių literatūros 
savaitė“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialo Nausėdų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo 
bibliotekininkė

91. Popietė „Tamsieji lapkričio 
skaitymai“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

41



1 2 3 4 5

92. Išvažiuojamasis teatralizuotas 
knygų pristatymas Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

93. Literatūrinis rytmetis vaikams 
„Rudenį skaitome kitaip“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

94. Adventinė popietė Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

95. Kalėdinių dekoracijų paroda „Po 
eglutės šakom“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

96.
Mokslinė konferencija skirta Jurgio 
Ambroziejaus Pabrėžos 250-osioms 
gimimo metinėms paminėti

Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

97. Adventinis Skaitytojų klubo 
susitikimas Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnysis bibliotekininkas, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja

98. Kalėdinis R Granausko šachmatų 
turnyras Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja

99. Popietė „Lapės naujienos iš Skuodo 
krašto“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

100. Popietė „Knygų Kalėdos“ Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

42



1 2 3 4 5

101. Advento popietė „Sušildykime 
širdis gerumu“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Daukšių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialo 
bibliotekininkė

102. Vakaras ,,Kai lyja žvaigždžių 
lietumi“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo 
bibliotekininkė

103. Adventinė popietė Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

104. Kalėdinių puokščių ir dekoracijų 
paroda Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

105. Adventinis renginys „Laukimas“ Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

106. Popietė „Nuoskaudų atleidimo ir 
susitaikymo“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šačių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šačių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

107. Adventinė popietė Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

108. Adventinė popietė Gruodis Vižančių kaimo bendruomenės salė
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vižančių filialo 
bibliotekininkė

2 lent. 2021 metais organizuojami kultūriniai, literatūriniai renginiai

3.2. M okymai

44):

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka 2021 metais planuoja organizuoti žemiau nurodytus mokymus (žr. 3 lent. p -

43



EIL.
NR. MOKYMŲ PAVADINIMAS LAIKOTARPIS VIETA KOORDINATORIUS

1 2 3 4 5

1. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusių j ų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

2. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

3. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

4. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

5. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

6. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

7. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

8. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

9. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

10. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

11. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

12. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

44



1 2 3 4 5

13. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

14. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

15. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

16. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

17. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

18. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Sausis Nuotoliniai Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

19. Skaitmeninio raštingumo mokymai: pažengusiųjų 
mokymo programa Vasaris

Skuodo rajono 
savivaldybės R. 
Granausko viešosios 
bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyrius

Koordinuoja direktoriaus pavaduotoja

3 lent. 2021 metais organizuojami mokymai

45



3.3. Edukacinių užsiėmimų planas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka 2021 metais planuoja organizuoti žemiau nurodytus edukacinius užsiėmimus 
(žr. 4 lent. p—46):

EIL.
NR.

EDUKACINIO UŽSIĖM IM O 
PAVADINIMAS LAIKOTARPIS VIETA ORGANIZATORIUS ARBA 

KOORDINATORIUS
1 2 3 4 5

1. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

2. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

3. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

4. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

5. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

6. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

46



1 2 3 4 5

7. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

8. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

9. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

10. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

11. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

12. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

13. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių

47



1 2 3 4 5
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

14. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

15. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

16. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

17. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

18. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

19. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

48



1 2 3 4 5

20. Interaktyvios pamokos Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

21. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

22. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

23. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

24.

Knygnešio dienai skirtas edukacinis 
užsiėmimas „Pasigamink skirtuką“ 
ir stalinė bei virtuali senų spaudinių 
paroda

Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresniosios 
bibliotekininkės

25. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

26. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

27. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

49



1 2 3 4 5

28. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

29. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

30. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

31. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

32. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

33. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

34. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko

50



1 2 3 4 5

35.

viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

36. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

37. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

38. Interaktyvios pamokos Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

39. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

40. Informacinis užsiėmimas, skirtas 
saugaus interneto savaitei Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vyresniosios 
bibliotekininkės

51



1 2 3 4 5

41. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

42. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

43. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

44. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

45. Edukacinis užsiėmimas „Užgavėnių 
kaukės“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialo bibliotekininkė

46. Papje maše technikos edukacija 
„Pasidaryk pats“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų 
Rūšupių knygų išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo bibliotekininkė

47.

Mokymai vaikams, skirti saugaus 
interneto savaitei: žaidimas „Kas 
gudresnis interneto platybėse?“, 
testo apie saugų internetą laikymas.

Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

52



1 2 3 4 5

48.
Mokymai vaikams, skirti saugaus 
interneto savaitei: filmuko peržiūra, 
žaidimas „Sugalvok“ .

Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

49. Edukacinis renginys „Stiklo 
spalvos“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

50.

Knygnešio dienai skirtas edukacinis 
užsiėmimas „Pasigamink skirtuką“ 
ir stalinė bei virtuali senų spaudinių 
paroda

Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

51. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

52. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

53. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

54. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

53



1 2 3 4 5

55. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

56. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

57. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

58. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

59. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

60. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

61. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

54



1 2 3 4 5

62. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

60. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

61. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

62. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

63. Interaktyvios pamokos Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

55



1 2 3 4 5

64. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

65. Pavasario artelė „Tas linksmasis 
balionėlis“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

66. Edukacinis užsiėmimas „Margučių 
pasaulyje“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

67. Papje maše technikos edukacija 
„Pasidaryk pats“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo bibliotekininkė

68. Atvirukų gamybos edukacija Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo bibliotekininkė

69. Lėlių iš kojinės gaminimo edukacija 
„Pabūkim vaikais“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų 
Rūšupių knygų išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo bibliotekininkė

70. Edukacinis užsiėmimas „Audimo 
pamokėlė“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Ylakių 
filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Ylakių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

71. Kūrybinės dirbtuvės „Velykinės 
lauko dekoracijos“ Kovas Skuodo rajono Pašilės kaimo 

bendruomenės namų kiemas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Pašilės 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

72. Edukacinis renginys „Sendinimas“ Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

56



1 2 3 4 5

73. Edukacinis užsiėmimas „Velykų 
medis“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialo Rukų knygų išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

74. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
vaikams“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

75. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

76. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

77. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

78. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

79. Atvirukų kūrybinės dirbtuvės Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialo bibliotekininkė

80. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

57



1 2 3 4 5

81. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

82. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

83. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

84. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

85. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

86. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

87. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

58



1 2 3 4 5

88. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

89. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

90. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

91. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

92. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

59



1 2 3 4 5

93. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

94. Interaktyvios pamokos Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

95. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

96. Edukacinis užsiėmimas 
„Skrebinimas“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

97. Vilnos kambario edukacija Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

98. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

99. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

60



1 2 3 4 5

100. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

101. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

102. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

103. Edukacinis užsiėmimas „Akvarelės 
tėkmė“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

104. Edukacinis užsiėmimas „Atvirukas 
mamai“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialo bibliotekininkė

105. Edukacinis užsiėmimas „Vilnos 
kambarys“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Daukšių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Daukšių filialo bibliotekininkė

106. Edukacija „Vilnos kambarys“ Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo bibliotekininkė

107. Edukacinis užsiėmimas „Pažink 
audimo meną“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 
punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Ylakių 
filialo bibliotekininkė

61



1 2 3 4 5

108. Edukacinis užsiėmimas „Vilnos 
kambario edukacija“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

109. Vilnos kambario edukacija Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

110. Edukacinis užsiėmimas „Šilko 
švelnumas“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

111. Edukacinis užsiėmimas „Vilnos 
kambarys“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

112. Edukacinis užsiėmimas „Vilnos 
kambarys“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialo Rukų knygų išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

113. Edukacinis užsiėmimas „Macrame 
pynimas“ Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

114. „Vilnos kambarys“ edukacinis 
užsiėmimas Balandis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialo bibliotekininkė

115. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

62



1 2 3 4 5

116. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

117. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

118. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

119. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

120. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

121. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

122. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

123. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

63



1 2 3 4 5

124. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

125. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

126. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

127. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

128. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

129. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų

64



1 2 3 4 5
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

130. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

131. Interaktyvios pamokos Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

132. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

133. Vilnos kambario edukacija Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

134. Edukacinis užsiėmimas „Skirtukų 
grožis“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

135. Edukacinis užsiėmimas „Vilnos 
kambario edukacija“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

136. Edukacinis užsiėmimas „Mazgelis 
prie mazgelio“ (mekrame technika) Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Pašilės 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

65



1 2 3 4 5

137. Vilnos edukacij a Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šauklių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šauklių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

138. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
vaikams“ Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

139. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

140. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

141. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

142. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

143. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

144. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

66



1 2 3 4 5

145. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

146. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

147. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

148. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

149. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

150. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

151. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

67



1 2 3 4 5

152. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

153. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

154. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

155. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

156. Interaktyvios pamokos Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

68



1 2 3 4 5

157. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

158. Edukaciniai užsiėmimai „Gyvūnėlių 
vasara“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vyresniosios 
bibliotekininkės

159. Mix media edukacija Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo bibliotekininkė

160. Edukacinis užsiėmimas „Mano 
sukurtas ekslibrisas“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šauklių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šauklių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

161. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
vaikams“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

162. Edukacinis užsiėmimas „Piešimas 
ant akmenukų“ Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šliktinės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

163. Edukaciniai užsiėmimai „Gyvūnėlių 
vasara“ Liepa

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vyresniosios 
bibliotekininkės

164. Edukacinis užsiėmimas „Grožybės 
iš cemento“ Liepa

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Daukšių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Daukšių filialo bibliotekininkė

69



1 2 3 4 5

165. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

166. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

167. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

168. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

169. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

170. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

171. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

70



1 2 3 4 5

172. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

173. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

174. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

175. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

176. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

177. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

178. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

71



1 2 3 4 5

179. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

180. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

181. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

182. Interaktyvios pamokos Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

183. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

72



1 2 3 4 5

184. Edukacinis užsiėmimas „Rankų 
darbai iš popieriaus“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

185.
Edukacinis užsiėmimas „Nutieskim 
taką iš širdies į širdį“ piešimas ant 
akmenukų

Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

186. Edukacinis užsiėmimas „Tas 
nepabostantis dekupažas“ Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Pašilės 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

187. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

188. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

189. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

190. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

73



1 2 3 4 5

191. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

192. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

193. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

194. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

195. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

196. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

197. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

74



1 2 3 4 5

198. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

199. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

200. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

201. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

202. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

75



1 2 3 4 5

203. Interaktyvios pamokos Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

204. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

205. Rudens dirbtuvėlės „Medžio lapas 
3D pieštuku“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vyresniosios 
bibliotekininkės

206. Makramė edukacija ,,Pynikai“ Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Didžiųjų Rūšupių filialo bibliotekininkė

207. Edukacinis žaidimas „Atspėk 
pasaką“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

208. Edukacinis užsiėmimas „Šviečianti 
gėlė“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

209. Kūrybinės dirbtuvės „Kūrybinei 
ugnelei užvaldžius“ Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialo bibliotekininkė

210. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

76



1 2 3 4 5

211. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

212. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

213. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

214. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

215. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

216. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

217. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

77



1 2 3 4 5

218. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

219. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

220. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

221. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

222. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

223. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė, Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų

78



1 2 3 4 5
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus inžinierius 
bibliotekinių procesų automatizavimui

224. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

225. Interaktyvios pamokos Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

226. Edukacinis užsiėmimas „Žvakių 
liejimas“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

227. Edukacinis užsiėmimas „Žvakių 
liejimas“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

228. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

229. Informacinio raštingumo mokymai 
„Kas tavo draugai internete?“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vyresniosios 
bibliotekininkės

230. Edukacinis užsiėmimas „Žaisliukai 
eglutei iš crepla popieriaus“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Aleksandrijos filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

79



1 2 3 4 5

231. Edukacinis užsiėmimas „Žibintai“ Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Ylakių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

232. Edukacinis užsiėmimas „Adventinis 
vainikas“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

233. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinė 
dekoracija“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Senamiesčio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

234. Kūrybinės dirbtuvės „Švenčių 
belaukiant“ Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialo bibliotekininkė

235. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

236. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pradedantiesiems“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

237. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

80



1 2 3 4 5

238. Edukacinis užsiėmimas „Robotika 
pažengusiems“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

239. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

240. Edukacinis užsiėmimas „Inžinerinis 
konstravimas Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

241. Edukacinis užsiėmimas „3D 
modeliavimas ir spausdinimas“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

242. Edukacinis užsiėmimas „3D 
pieštuko galimybės“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriaus 
inžinierius bibliotekinių procesų 
automatizavimui

81



1 2 3 4 5

243. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

244. Interaktyvios pamokos Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

245. Edukacinis užsiėmimas „Žvakių 
liejimas“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

246. Edukacinis užsiėmimas „Žvakių 
liejimas“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

247. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus 
gamyba, perdirbimas“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

248. Edukacinis užsiėmimas 
„Skrebinimas“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

249. Edukacinis užsiėmimas „Advento 
vainikai“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Barstyčių filialo bibliotekininkė

82



1 2 3 4 5

250. Edukacinis užsiėmimas „Žiemos 
stebuklai“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ylakių filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Ylakių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

251. Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinės 
lauko dekoracijos“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Pašilės filialas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Pašilės 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

252. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdų 
belaukiant“ Gruodis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialo Rukų knygų išdavimo punktas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Šačių 
filialo vyresnioji bibliotekininkė

4 lent. 2021 metais organizuojami edukaciniai užsiėmimai

3.4. V irtualus renginiai

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka 2021 metais planuoja organizuoti žemiau nurodytus virtualius renginius (žr. 5
lent. p-83):

EIL.
NR. RENGINIO PAVADINIMAS LAIKOTARPIS VIETA ORGANIZATORIUS ARBA 

KOORDINATORIUS
1 2 3 4 5

1.
Virtuali paroda „Suderinęs mokslą ir 
tikėjimą“, skirta Jurgio Ambroziejaus 
Pabrėžos 250-osioms gimimo metinėms

Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

2. Virtuali vaikų kūrybos paroda „Knygos 
personažas iš antrinių žaliavų“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

3. Tiesioginė transliacija-rytmetis „Šuo 
Maksas ir jo  draugai“ Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

83



1 2 3 4 5

4.

Virtuali paroda „Garsinęs Ylakių 
kraštą“, skirta kapelmeisterio, dirigento, 
kompozitoriaus, lietuviškų maršų 
pradininko Broniaus Jonušo 45-osioms 
mirties metinėms paminėti

Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

5. Virtuali rajoninė fotografijų paroda 
„Mano šuo (Ne) Maksas“ Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka Vaikų 
literatūros skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vyresniosios bibliotekininkės

6.
Virtuali paroda „Toks gyvenimas -  
reikia čiulbėti“, skirta poeto Stasio 
Jonausko atminimui

Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

7.

Virtuali paroda „Menas, poezija, 
elementorius“ skirta, Kajetono Roko 
Nezabitauskio 145-osioms mirties 
metinėms paminėti

Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

8. Virtuali viktorina „Smagėnū mokšta“ Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja bei Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

9.
Virtuali paroda „Garbės kraštotyrininko 
kelias“, skirta Igno Jablonskio 110- 
osioms gimimo metinėms

Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

84



1 2 3 4 5

10.

Virtuali paroda „Žydinčių ievų kvapą 
atpučia Skuodo vėjas...“, skirta 
kraštietės Stasės Lygutaitės- 
Bucevičienės 80-mečiui

Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

11.

Virtuali paroda „Adolfas Nezabitauskas 
-  darbo inteligentas, laikraštininkas, 
muziejininkas“, skirta Adolfo 
Nezabitauskui 120 -  osioms gimimo 
metinėms

Liepa
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

12. Virtuali paroda skirta Kaziui Janutai Rugpjūtis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

13.

Virtuali paroda „Rašė žemaitiškai 
atkakliai“, skirta Juozo Stasiulio-Džiugo 
-  poemos „Danutė Rimgaudaitė- 
Apuolės pilies kunigaikštytė karžygė“ 
autoriui

Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

14.

Virtuali paroda „Gyvenimo ir kūrybos 
pėdsakais“, skirta kompozitoriaus, 
dirigento, pedagogo Jono Švedo 50- 
osioms mirties metinėms paminėti

Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

15.
Virtuali paroda „Man dienos -  
saulėtekių atrastos salos“, skirta poeto, 
žurnalisto Alfredo Šimkaus 85-mečiui

Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

85



1 2 3 4 5

16.

Virtuali paroda „Norėjau, kad išliktų 
vešlus ir turtingas gimtojo pašalio 
žodis“, skirta Edvardui Rudžiui 85- 
osims gimimo metinėms

Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja 
bei Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

5 lent. 2021 metais planuojami virtualus renginiai

3.5. Terapiniai renginiai

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka 2021 metais planuoja organizuoti žemiau nurodytus kultūrinius ir literatūrinius 
renginius (žr. 6 lent. p-86):

EIL.
NR.

EDUKACINIO
UŽSIĖM IM O

PAVADINIMAS
LAIKOTARPIS VIETA ORGANIZATORIUS ARBA 

KOORDINATORIUS

1 2 3 4 5

1. Dailės terapijos užsiėmimas Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

2. Fraktalų piešimo užsiėmimas Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

3. Fraktalų piešimo užsiėmimas Vasaris
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

86



1 2 3 4 5

4. Fraktalų piešimo užsiėmimas Kovas
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

5. Fraktalų piešimo užsiėmimas Balandis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

6. Fraktalų piešimo užsiėmimas Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

7. Poezijos terapijos užsiėmimas Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

8. Terapinio rašymo dirbtuvės Gegužė
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

9. Teminiai biblioterapijos 
užsiėmimai Gegužė

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

10. Dailės terapijos užsiėmimas Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

11. Fraktalų piešimo užsiėmimas Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

12. Poezijos terapijos užsiėmimas Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

87



1 2 3 4 5

13. Terapinio rašymo dirbtuvės Birželis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

14. Teminiai biblioterapijos 
užsiėmimai Birželis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

15. Fraktalų piešimo užsiėmimas Liepa
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

16. Poezijos terapijos užsiėmimas Liepa
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

17. Terapinio rašymo dirbtuvės Liepa
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

18. Teminiai biblioterapijos 
užsiėmimai Liepa

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

19. Fraktalų piešimo užsiėmimas Rugpjūtis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

20. Poezijos terapijos užsiėmimas Rugpjūtis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

21. Terapinio rašymo dirbtuvės Rugpjūtis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

88



1 2 3 4 5

22. Dailės terapijos užsiėmimas Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

23. Fraktalų piešimo užsiėmimas Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

24. Poezijos terapijos užsiėmimas Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

25. Terapinio rašymo dirbtuvės Rugsėjis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

26. Teminiai biblioterapijos 
užsiėmimai Rugsėjis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

27. Fraktalų piešimo užsiėmimas Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

28. Poezijos terapijos užsiėmimas Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

89



1 2 3 4 5

29. Terapinio rašymo dirbtuvės Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

30. Teminiai biblioterapijos 
užsiėmimai Spalis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

31. Fraktalų piešimo užsiėmimas Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

32. Poezijos terapijos užsiėmimas Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

33. Terapinio rašymo dirbtuvės Lapkritis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

34. Teminiai biblioterapijos 
užsiėmimai Lapkritis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

35. Dailės terapijos užsiėmimas Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

90



1 2 3 4 5

36. Fraktalų piešimo užsiėmimas Gruodis
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

6 lent. 2021 metais planuojami terapiniai užsiėmimai

3.6. Kitos iniciatyvos

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 2021 metais planuojamos iniciatyvos yra pateiktos žemiau esančioje 
lentelėje (žr. 7 lent. p-91):

EIL.
NR. PAVADINIMAS LAIKOTARPIS VIETA ORGANIZATORIUS ARBA 

KOORDINATORIUS
1 2 3 4 5

1.
Stendas skirtas tėvo Jurgio 
Ambroziejaus Pabrėžos 250 -  
osioms gimimo metinėms paminėti

Sausis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vyresnioji bibliotekininkė

2. Iniciatyva „Vasaros skaitykla“ Birželis-rugpjūtis Skuodo miesto parkas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus vedėja, Skuodo rajono savivaldybės 
R. Granausko viešosios bibliotekos Vaikų 
literatūros skyriaus vedėja

3. Rajoninė skaitymo akcija 
„Krokodiliukų lenktynės“ Balandis-rugsėjis -

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja

7 lent. 2021 metais planuojamos iniciatyvos

91


